

İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Çelik, Karaağaçlı Mezarlığı'nın bakımsız olduğu gerekçesiyle açıklama yapıp Büyükşehir Belediyesi'ni suçladı... Çelik'e yanıt, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten'den geldi

MHP İLE İYİ PARTİ YİNE KAPIŞTI!

Jandarma suçlulara göz açtırmıyor

■ **MANİSA** İl genelinde jandarma ekipleri suçlulara karşı mücadelesini aralıksız devam ettirirken Alaşehir ilçesinde kaçak kazıya suç üstü yapıldı, Salihli ilçesinde ise litrelerce kaçak alkol ele geçirildi. Alaşehir ve Salihli ilçelerinde ise ham kaçak kazıya hem de kaçak alkolle izin verilmedi. **3'te**

BU KEZ POLEMİK KONUSU KARAAĞAÇLI MAHALLE MEZARLIĞI

■ **DAHA** önce çeşitli konularda karşı karşıya gelen MHP ile İYİ Parti Şehzadeler ilçe başkanları, bu kez de Karaağaçlı Mahalle mezarlığı nedeniyle söz düellosuna girişti. Birkaç gün önce İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Çelik, Manisa Büyükşehir Belediyesi'ni suçlayarak mezarlığa bakım yapılmadığını iddia etti. İYİ Partili Çelik'in ortaya attığı bu iddialara MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten'den geldi. **5'te**



Alaşehir marka şehir olmak için çalışıyor

■ **ALAŞEHİR** ilçesinde Ticaret ve Sanayi Odası 2023-2026 dönemi stratejik planlama toplantısı yaptı. Toplantıda konuşan Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ilçeyi

marka şehir haline getirmek için çalışmalarının aralıksız devam ettiğini belirterek kalkınmanın 3 şartının 3T olarak adlandırdıkları tarım, termal ve turizmde geçtiğine dikkat çekti. **4'te**

Asgari ücrette üçüncü toplantı Salı günü

■ **ASGARİ** Ücret Tespit Komisyonu'nun üçüncü toplantısı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nda 20 Aralık Salı günü yapılacak. Bakanlık kaynaklarından alınan bil-

giye göre, yeni yılda uygulanacak asgari ücreti belirleme çalışmaları kapsamındaki üçüncü toplantının saati 14.00 olarak belirlendi. **4'te**



17 Aralık 2022 Cumartesi

www.manisaolaygazetesi.com

manisaolaygazetesi

@manisaolaygzt

1,5 TL

Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali, 3 yıllık koronavirüs engelini ardından yeniden düzenlenecek
Manisa Valisi Yaşar Karadeniz başkanlığında toplanan komite, işbirliği protokolünü imzaladı

GÖZÜMÜZ AYDIN! 30 NİSAN'DA MESİR'İ SAÇIYORUZ

Dünyanın Somut Olmayan Kültürel Mirası listesinde yer alan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali üç yıllık koronavirüs engeli sonrasında yeniden düzenlenecek. Manisa Valisi Yaşar Karadeniz başkanlığında toplanan Manisa Mesir Macunu Festivali Komitesi, işbirliği protokolünü imzalayarak festival takvimini de duyurdu. Komite tarafından festivalin başlangıcı 26 Nisan olarak belirlenirken 30 Nisan Pazar günü gerçekleşecek saçım töreniyle festival sona erecek.

Komisyonlar çalışıyor



■ **13 ARALIK** 2022 tarihinde gerçekleşen Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi'nin ilk oturumunda komisyonlara havale edilen gündem maddeleri, Büyükşehir Belediyesi Encümen Salonu'nda görüşülüyor. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Aralık Ayı Olağan Toplantısı ikinci oturumu 19 Aralık 2022 Pazartesi günü gerçekleştirilecek. **5'te**

MANİSA'DA 4 GECE 5 GÜNDÜZ ŞENLİK VAR

■ **2012** yılında UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Dünya Kültürel Mirası listesine alınan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali, 3 yıllık koronavirüs engelini ardından 2023 yılında yeniden düzenlenecek. Manisa Valisi Yaşar Karadeniz başkanlığında toplanan Manisa Mesir Macunu Festivali Komitesi, işbirliği protokolünü imzalayarak festival takvimini de duyurdu. Mart ayı içerisindeki Nevruz Bayramı sonrası festival hazırlıkları da son aşamaya gelecek. 2023 yılı nisan ayında düzenlenecek festival çerçevesinde hazırlıklara başlandığını söyleyen Manisa'yı Mesiri Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık, 7 ton macunun halka saçılacağını duyurdu. **5'te**



Başkan Çerçi Latin Amerikalı heyeti ağırladı

Manisa'nın üzümleri kış sofralarına lezzet katıyor!

■ **TÜRKİYE'NİN** üzümler üretimi merkezlerinden Manisa'daki üreticiler, örtü altına alarak hasadını aralık ayına kadar geciktirdikleri üzümleri kış sofralarına hazırlıyor. Sarıgül ilçesinde kayıt altındaki 120 bin dönüm bağda kış gelmesine rağmen hasat sürüyor. Normal şartlarda ağustosta hasat edilmesi gereken örtü altına alınan ve olgunlaşması geciktirilen sofralık üzümler, yılbaşı öncesi pazara sunuluyor. **6'da**



KUR'AN-I KERİM OKUYUP İLAHİ SÖYLEDİLER

■ **YUNUSEMRE** Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Brezilya ve Meksika'dan gelen heyeti Yunus Emre Kültür Parkı'nda ağırladı. İslamiyet üzerine araştırmalar yapan yaptıkları araştırmalar sonucu birçoğu Müslüman olan Brezilya ve Meksika'dan gelen heyet, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'nin konduğu Yunus Emre Kültür Parkı İrfan Meclisi'nde gerçekleşen ziyarette Kur'an-ı Kerim okuyup ilahiler söyleyen heyet, daha sonra parkı ve Saruhan Bey Camisi'ni gezdi. Eserlere hayran kalan yabancı ziyaretçiler, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi ve ekibini kutladı. **4'te**

Muharrem İnce Kula'da esnaf ziyareti yaptı

KULA'DA PARTİ BİNASININ AÇILIŞINI DA GERÇEKLEŞTİRDİ

■ **UŞAK'TA** katıldığı bir dizi ziyaret ve temaslarının ardından İzmir'deki programına katılmak üzere yola çıkan Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, Manisa'nın Kula ilçesini de ziyaret etti. Beraberindeki Memleket Partisi Kula İlçe Başkanı Nazır Yaşar ve partili üyeler ile birlikte İlçe merkezinde seçim otobüsünden inen Genel Başkan İnce, beraberindeki heyet ile birlikte esnaf ziyareti yaptı. **5'te**



CHP'li vekilden 'Borçlanma yetkisi' eleştirisi

Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu TBMM'de devam eden bütçe görüşmelerinde, borçlanma yetkisinin artırıldığını ancak görüşmenin farklı bir komisyonda yapıldığını söyledi. **6'da**

PSİKANALİZ

EYÜP Z. KARABULUT

YAŞAMA DAİR FARKINDALIK OLUŞTURAN BİR PENCERE: KARDEŞ SIRASI



2'de

KAPTAN KÖŞKÜ

BÜLENT HASGÖNÜLLÜ

YASAKLAR ARZU DOĞURUR



4'te

manisakulis
haber.com
BİZİ ARAYIN: 0236 211 53 45
WhatsApp İhbar Hattı: 0542 211 53 45

Yerli tüketimin bilinçli olarak artmasını amaçlayan Yerli Malı Haftası kapsamında Manisa Sebze ve Meyve Halinde program düzenlendi

Manisa'da Yerli Malı Haftası kutlandı



YERLİ tüketimin bilinçli olarak artmasını amaçlayan Yerli Malı Haftası kapsamında Manisa Sebze ve Meyve Halinde program düzenlendi.

Programa, Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztozlu, Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Nursel Ustamehmetoğlu, Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Ersoy

Vitaş, Kırsal Hizmetleri Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, Zabıta Dairesi Başkanı Evren Yıldız, Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş, İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Pazarcılar Odası Başkanı Destan Bulgay ve Manisa Sebze Meyve Komisyoncular ve Tüccarlar Derneği Başkanı Ömer Akagündüz ve öğrenciler katıldı. Program, Manisa Sebze Meyve Komisyoncular ve Tüccarlar Derneği Başkanı Ömer Akagündüz'ün, günün önemine

ilişkin bir konuşmasıyla başladı.

YERLİ MALININ ÖNEMİNE DEĞİNDİ
Akagündüz'ün ardından, Manisa Büyükşehir

Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü konuşma yaptı. Yerli üretimin önemine değinen Güzgülü, "Yerli Malı Haftası bizim çocukluğumuzdan beri olan bir hafta. İyi bir hafta. Önem sırası bazen geride kaldı. COVID hastalığı bize tarımın ne kadar önemli olduğunu bir kez daha hatırlattı. COVID ile beraber herkes kendi üretimin önemini anlamaya başladı. Yerli malı tabii ki, yalnız tarımla elde ettiğimiz ürünler değil. Allah'a şükür, bugün ülkemizde hemen

hemen üretilmeyen sanayi malı kalmadı" ifadelerinde bulundu Programın kapanış konuşmasını Manisa Valisi Yaşar Karadeniz yaptı. Karadeniz, haftanın hayırlı olmasını dileyerek, yerli üretimin yanı sıra yerli tüketimin önemine değindi.

ÖĞRENCİLERE MEYVE VE EĞİTİM SETİ HEDİYE EDİLDİ
Program, protokol üyelerinin öğrencilere meyve paketi ve Manisa Büyükşehir Belediyesi kırtasiye seti armağan etmesiyle sona erdi. **Haber Merkezi**



PSİKANALİZ

Psikolojik Danışman
EYÜP ZEKİ KARABULUT



YAŞAMA DAİR FARKINDALIK OLUŞTURAN BİR PENCERE KARDEŞ SIRASI

Yeni tanışılan bir kişi için onu tanımaya yönelik bazen sorduğumuz sorulara birkaç örnek verelim dediğimizde birden fazla soru gelebilir aklımıza. Ama bir tanesine yakından bakmak gerekirse ve bilimsel temellerini sorgulamak istersek bu sorulardan biri mutlaka "kaçıncı çocuğusun, kaç kardeş ve kaçınıcı sıradasın" sorusu değerlendirilebilir.

Aslında normal bir soru gibi yani çok derinliğini sorgulamadığımız bu soru tarzının içeriğinde bilimsel dayanaklar ve araştırmalar yer almaktadır. Yani alacağınız cevaba yönelik varsayımlar yapılabilir. En nihayetinde "yüzde yüz, kesin" ifadesi kullanılamaz ancak yaşamımızı sorgulayıcı ve farklı bir açıdan bakmayı sağlayabilmektedir. Yaşam içerisinde aranan cevaplara da bazıları bizleri ulaştırabilir veya bazı problemlerin/yaşamışlıkların temeline ulaşmada yardımcı olabilecek bir soru diyebiliriz.

Geçmiş yıllarda psikoloji alanında en bilinenlerden ve alana dair çalışmaları/katkıları fazlaca olan Alfred Adler kişinin genel gelişimi açısından kaç kardeş/çocuk ve kardeş sıralamasının önemli olduğunu sık sık vurgulamıştır. Ailenin kişi/çocuk gelişiminde oldukça önemli olduğunu savunurken kişinin ailedeki doğum sırasına göre kişilik gelişimlerinin farklılaştığını da vurgulamıştır.

İlk Çocuk (En Büyük Kardeş)
Evin ilk doğan çocuğu iyi bir benzetme ile krallığını yaşayacak olan ve aile tarafından sevgi ve ilgi yoğunluğuna tutulan bir çocuk olma eğilimindedirler. Ebeveynlerin ilk çocukları olma durumuyla alakalı her konuda hassas ve titiz şekilde yetiştirilen bu çocuk dediğimiz gibi kendine bir krallık oluşturmuş diyebiliriz. Sevgi ve değer konusunun hatta sınırlarını bile esneterek halk dilinde "şımartılmış" bir çocuk profili de oluşabilmektedir.

İkinci çocuğun dünyaya gelmesi ile krallığını kaybetme kaygısı içerisinde düşen büyük çocuk bir mücadeleye girebilmektedir. Rekabetin doğması anlamına da gelen bu durumda büyük çocuk azalan ve ikiye ayrılan sevgi ve değer için rekabet ortamı oluşturarak ailesini paylaşmak istemeyebilmektedir.

Ailenin ilgisini çekmek adına farklı davranış değişikliklerine yönelebilir. İlk çocuk bu bağlamda daha olgun, bilgili ve bir nevi öğretmen rolüne girebilmektedir. Rekabet ortamının vermiş olduğu güvensizlikle birlikte saldırgan davranışlar sergiye ihtimali olmasına rağmen daha çalışkan, disiplinli ve güvenilir olma eğiliminde olurlar.

İkinci Çocuk
İlk doğan çocuklarında daha acemi ve daha deneyimsiz olmalarından sonra ikinci çocukları için daha deneyimli ve bilgili olarak yetiştirilen ikinci çocuklar daha sakin ve bilinçli bir ebeveyn profilleriyle karşılaşma ihtimali vardır.

Genel manada krallığını oluşturan ilk çocuğa(büyük kardeşe) karşın onun var olan davranışlarının tersini yapmaya ya da karakterinin tam zıttına yönelik bir gelişim sağlamaktadır.

En Küçük Çocuk
Büyük çocuğa yönelik söylediğimiz "şımartılmış" olma ihtimali aslında en küçük çocukta daha ihtimal dahilindedir. Herhangi bir rekabet ortamına sahip olmayan koşullarda büyüyen en küçük çocuk genel anlamda "bebek" düşüncesinde büyüdüğünden fazlaca ve sürekli bir ilgiyle büyüme ihtimali vardır. Diğer kardeşlere yönelik daha az bir sorumluluk bilinci vardır.

Ebeveynler ise, diğer çocuklarında yaptıkları hataları en küçük çocukta tekrarlamazlar, sorunlara daha deneyimli yaklaşırlar. Eğer kendisinden büyük kardeşleri ile arasındaki yaş farkı fazla ise büyük kardeşler ebeveyn görevi üstlenebilirler.

Tek Çocuk
Göz önünde ve göz bebeği olacak şekilde yetiştirilen tek çocuklar ailenin tüm ilgisini ve sevgisini üzerlerinde çokça hissederler. Hatta sosyal yaşamlarında da çevrelerinden bunu beklerler. Bu ilgiyi çevresindekilerden görmediğinde arkadaşlık ilişkilerinde zorluk yaşayabilirler. Ayrıca liderlik becerileri yüksektir ve mükemmeliyetçi bir yapıya sahiptirler.

Alfred Adler'in sıklıkla bahsettiği doğum sırası veya kardeş sırası temellerine göre yaşamınıza baktığınızda farkındalığınızın olduğu ve bazı sorularınıza cevap oluşturmaya dileğimle keyifli okumalar.

ÇKSM öğrencilerine ambulans tanıtıldı



MANİSA Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı ile Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı işbirliği ile 75. Yıl Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi öğrencilerine ambulans tanıtımı yapıldı. Öğrenciler, ambulansın faydaları hakkında bilgi sahibi oldu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi 75. Yıl Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi

öğrencilerine yönelik, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı ile Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı işbirliği ile ambulans tanıtımı yapıldı. Tanıtım etkinliğine Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Erhan İnce, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı İdari İşler Şube Müdürü Hasan Torun, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı İdari İşler Şube Müdürü Ahmet Müştak Aydın, ÇKSM Sorumlusu Eren Çakır ve Ambulans Hemşiresi Neşe Yıldız katıldı. Ambulansı gezen öğrencilere, ambulansın

hangi durumlarda kullanıldığı, sağladığı faydalar, ambulansla kullanılan tıbbi donanımlar, hasta taşırken nelere dikkat edilmesi gerektiği ve sedyelerin kullanımı konusunda ambulans görevli sağlık personelleri tarafından bilgi verildi. Sağlık çalışanları tarafından öğrencilere ambulans çağırma için 112'nin aranması gerektiği aktarıldı, öğrenciler hangi durumlarda ambulansa haber verebilecekleri konusunda bilgilendirildi. **Haber Merkezi**



İlkokulun koridoru etnografya müzesine dönüştürüldü



MANİSA'NIN Akhisar ilçesindeki Halil Mandacı İlkokulu 2-B sınıfı öğrencileri ve velileri, Tutum Yatırım ve Yerli Malları Haftasında yöresel kültüre yönelik farkındalık oluşturan konsepti hayata geçirdi. Yeri malına vurguyu arttırmayı amaçlayan Halil Mandacı İlkokul Öğretmeni Halil İbrahim Tok, yerli malı yiyecekleri sınıflarda yemenin ötesine geçerek okul geneline yayılan bir etkinlik plan-

ladı. Bu kapsamda öğrenci ve velilerin getirdiği halı ve kilimler, yöresel giysiler, mutfak eşyaları, oyuncaklar ve aksesuarlarla bir etnografya müzesine dönüştürülen koridorda öğrenciler, yer sofrasında öğrenecek yedi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Erdem, ilçenin kültürel öğelerinin yansıtıldığı konseptin halka açık alanda tekrarlanması için çalışma yaptıklarını açıkladı. **AA**

17/12/1399 Avrupa'ya Moğol istilası başladı.
17/12/1637 Japonya'da, Shimabara isyanları başladı.
17/12/1777 Fransa, ABD'yi ilk taniyan devlet oldu.
17/12/1903 Wright Kardeşler, benzin motorlu uçakları Wright Flyer ile Kitty Hawk'ta (Kuzey Karolina) ilk uçuşu gerçekleştirdi: uçuş mesafesi 37 m, uçuş süresi 12 saniye.
17/12/1908 İttihat ve Terakki Cemiyeti, II. Meşrutiyet'in ilanından sonra İttihat ve Terakki Fırkası adını aldı.
17/12/1917 Tunceli'nin Pülümür İlçesi, Rus işgalinden kurtuldu.
17/12/1925 Türkiye ile Sovyetler Birliği arasında tarafsızlık antlaşması imzalandı.
17/12/1926 Uşak Şeker Fabrikası açıldı.

6 Eylül Meydanı'na parke taşı

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, Gölmarmara ilçesi Uğur Mumcu Caddesi'nde gerçekleştirdiği prestij cadde projesi kap-

samında Otogar Bölgesi olarak bilinen 6 Eylül Meydanını da parke taşı ve aydınlatma çalışmaları ile yeniledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, Gölmarmara Muhtarlık İşleri Müdürü Kağan Tuncelli, MHP İlçe Başkanı Şakir Can, İhsaniye Mahalle Muhtarı Hayrettin Yavurlar ve Atatürk Mahalle Muhtarı Nalan Arı ile birlikte Gölmarmara'da Uğur Mumcu Caddesi'nin ardından Otogar Bölgesi olarak bilinen 6 Eylül Meydanının da son duru-

munu yerinde inceledi. Yapılan çalışma hakkında Öztözlü ve beraberindeki heyete bilgi veren Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda Atatürk Bulvarı ve Uğur Mumcu Caddesi'ni prestij proje olarak ilçe halkımızın hizmetine sunduk. Bu kapsamda vatandaşların yoğun olarak kullandığı otogar bölgesi olarak bilinen 6 Eylül Meydanının parke taşı ve



aydınlatmalarını yeniledik. Halkımızın beğenisine sunduk" diye konuştu. Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü da yapılan çalışmalarla Gölmarmara'nın çehresinin

değiştiğini belirterek vatandaşlara hayırlı olması temennisinde bulundu. **Haber Merkezi**

Jandarma suçlulara göz açtırmıyor

MANİSA İl genelinde jandarma ekipleri suçlulara karşı mücadelesini aralıksız devam ettirirken Alaşehir ilçesinde kaçak kazıya suç üstü yapıldı, Salihli ilçesinde ise litrelerce kaçak alkol ele geçirildi. Manisa'nın Alaşehir ve Salihli ilçelerinde jandarma ekipleri tarafından yapılan çalışmalarla ham kaçak kazıya hem de kaçak alkole izin verilmedi.



KAÇAK KAZIYA SUÇÜSTÜ
Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 15 Aralık saat 16.00 sıralarında Alaşehir İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince yapılan istihbari çalışma sonucu, A.D. ve Z.Y. isimli şahıslar, kaçak kazı yaptıkları esnada kullandıkları 2 adet metal dedektör, ve 2 adet el çapası ile birlikte suçüstü yakalandı. Malzeme-

lere el konulurken olayla ilgili tahkikata başlandığı açıklandı.

SALİHLİ'DE KAÇAK ALKOLE GEÇİT YOK
Manisa'nın Salihli ilçesinde Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince yapılan istihbari çalışma sonucu; 15 Aralık günü saat: 15.00 sıralarında S.Ö. isimli şahsın ikametgâhı ve eklentilerinde yapılan aramada 30



litre kaçak rakı, 800 litre şarap ve 1 adet damıtma düzeneği ele geçirildi. Ya-

pılan açıklamada olayla ilgili tahkikata başlandığı bildirildi. **İHA**



MANİSA'NIN Soma ilçesinde durdurulan bir araçta ve araçtaki şahısların ikametlerinde yapılan aramada çok sayıda uyuşturucu madde ile birlikte 3 kişi yakalandı. Şüphelilerden 2'si sevk edildikleri adli mercilerce tutuklandı.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Soma Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği görevlilerince uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapan, nakleden ve kullanan şahıslara yönelik yapılan çalışmalarda Soma ilçesinde durdurulan bir araçta ve şahısların ikametlerinde yapılan aramada, 5 parça halinde 11 gram metamfetamin maddesi, 1 gram esrar maddesi, 1 adet sentetik ecza, 1 adet 9 mm ruhsatsız tabanca, 3 adet 9 mm fişek, 1 adet ruhsatsız tüfek, 1 adet hassas terazi, uyuşturucu madde paketlemek için kullanılan alüminyum folyo ele geçirildi. Konuyla ilgili 3 şüpheli şahıs "Uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve ticareti yapmak" suçundan gözaltına alınırken, sevk edildikleri adli makamlarca M.K. (21) ve H.D. (36) isimli 2 şüpheli tutuklandı. **İHA**



Sarıgöl'de traktör kazası: 1 ölü

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinde sürücüsünün kontrolünden çıkan traktörün devrilmesi sonucu meydana gelen kazada 1 kişi hayatını kaybetti. Edinilen bilgiye göre, Selimiye Mahallesi Dutlu kuyu mevkiinde, Ali B. (72) yönetimindeki 45 ZT 157 Plakalı traktör saat 14.00 sıralarında topraklı yolda sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi. Kazada sürücü Ali B. olay yerinde hayatını kaybetti. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. **İHA**

İl genelinde dere temizlik çalışmalarına aralıksız devam eden MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı ilçesine bağlı Paşaköy Mahallesinde temizlik çalışması gerçekleştirdi

Paşaköy'ün deresi temizlendi



MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelindeki dere temizlik çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Saruhanlı ilçesine bağlı Paşaköy Mahallesinde 1 kilometrelik dere temizlik çalışması gerçekleştirildi. Çalışma kapsamında dere tabanı ve kenarları temizlendi, dereye biriken zararlı maddeler toplandı ve

suyun akışı sağlıklı hale getirildi.

Mahalle muhtarı Recai Tekel, "MASKİ Genel Müdürlüğü mahallemiz sınırlarında bulunan deremizde temizlik çalışması gerçekleştirdi. Yapılan çalışmadan çok memnun kaldık. Allah emeği geçenlerden razı olsun. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün ve MASKİ Genel Müdürlüğümüze teşekkür ediyoruz" dedi. **Haber Merkezi**

Türkmen mahallesinde su sayaçları hane dışına taşındı

MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından '154 Mahalle Projesi' kapsamında 4,5 milyon TL yatırım bedeli ile alt ve üstyapı çalışmaları tamamlanan Yunusmre ilçesi Türkmen Mahallesinde bulunan sayaçlar hane içerisinden hane önüne taşındı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, hizmet kalitesini arttırmak amacıyla kırsal mahallelerde hane içerisinde ya da avluda bulunan sayaçları hane önüne taşıma işlemlerine devam ediyor. Bu kapsamda 4,5 milyon TL yatırım bedeliyle alt ve üstyapı dönüşümü ger-

çekleşen Yunusmre ilçesi Türkmen Mahallesinde hane içerisinde bulunan sayaçlar hane önüne taşındı.

"ÇALIŞMALARIMIZA HIZ KESMEDEN DEVAM EDECEĞİZ"
Sayaçların hane önüne taşınması ile ilgili detaylı bilgilendirmede bulunan Abone İşleri Daire Başkanı Akbaş, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün önderliğinde, '154 Mahalle Projesi' kapsamında Türkmen Mahallemizin alt ve üstyapı dönüşümü tamamlandı. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte mahallemiz artık yepyeni



bir görünüme kavuştu. Bizler de Abone İşleri Daire Başkanlığı bünyesinde dönüşümleri tamamlanan mahallelerimizde hane içerisinde bulunan sayaçları hane dışına taşıma işlemlerine devam ediyoruz. Hane önüne taşınan sa-

yaçlarımız sayesinde hem vatandaşlarımıza hem de okuma personelimize kolaylık sağlanmış oldu. Taşıma işlemleri esnasında vatandaşlarımızdan sayaç bağlantısı, muhafaza kutusu, montaj, vana ve rekor ücreti alınmamaktadır. MASKİ Genel Müdür-

lüğü tarafından yapılan çalışmalar tüm mahalle sakinlerimize hayırlı olsun. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün vizyonu doğrultusunda çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz" dedi. **Haber Merkezi**

Araçta uyuşturucuyla yakalandı

MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerince uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapan, nakleden ve kullanan şahıslara yönelik yapılan çalışmalar

kapsamında Şehzadeler ilçesinde bir araç durduruldu. Araçta yapılan aramada; 2 parça halinde 22,82 gram metamfetamin maddesi, 3 adet uyuşturucu madde kullanmaya yarayan aparat ele geçirildi. Ko-

nuyla ilgili T. G. (40) isimli şüpheli şahıs uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve ticareti yapmak suçundan gözaltına alınırken, zanlı sevk edildiği adli makamlarca tutuklandı. Manisa İl Emniyet

Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "Manisa halkının huzur ve güvenliği için Manisa Emniyet Müdürlüğü olarak suç ve suçlularla mücadeleimiz aralıksız devam edecektir." denildi. **Haber Merkezi**

Başkan Çerçi Latin Amerikalı heyeti ağırladı

YUNUSEMRE Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Brezilya ve Meksika'dan gelen heyeti Yunus

Emre Kültür Parkı'nda ağırladı. İslamiyet üzerine araştırmalar yapan yaptıkları araştırmalar sonucu

birçoğu Müslüman olan Brezilya ve Meksika'dan gelen heyet, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Meh-

met Çerçi'nin konuğu oldu. Yunus Emre Kültür Parkı İrfan Meclisi'nde gerçekleşen ziyarette Kur'an-ı Kerim okuyup ilahiler söyleyen heyet, daha sonra parkı ve Saruhan Bey Camisi'ni gezdi. Eserlere hayran kalan yabancı ziyaretçiler, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi ve ekibini kutladı. Ziyarette Başkan Çerçi'ye eşi Dr. Melek Çerçi, Meclis Üyesi İsmet Akçay eşlik etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Çerçi, "İl-



çemize gelen kıymetli misafirlerimizi ağırladık. İslamiyet üzerine araştırmalar yapan ve bu bağlamda

yaptıkları araştırmalar sonucu birçoğu Müslüman olan kıymetli misafirlerimize; adını yaşattıktan

gurur duyduğumuz büyük Türk Düşünürü Yunus Emre Hazretlerini anlattık." dedi. **Haber Merkezi**

Alaşehir'in marka şehir çalışmaları devam ediyor

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde Ticaret ve Sanayi Odası 2023-2026 dönemi stratejik planlama toplantısı yaptı.

Toplantıda konuşan Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ilçeyi marka şehir haline getirmek için çalışmalarının aralıksız devam ettiğini belirtirken kalkınmanın 3 şartının 3T olarak adlandırdıkları tarım, termal ve turizmden geçtiğine dikkat çekti.

İlçedeki bir restoranda düzenlenen toplantıya Alaşehir Kaymakamı Alper Faruk Güngör, Alaşehir Belediye Başkan Vekili Halil Koç, iş insanları, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum örgütleri ve kurum amirleri katıldı.

Toplantıda 2021 yılı çalışma programı değerlendirildi. Yapılan ve yapılamayan, devam eden çalışmalar anlatılırken, katılımcılar Alaşehir'in sorunlarını ve yapılabilecek çalışmalarını değerlendirdi.

"KALKINMANIN ŞARTI 3T"

Alaşehir'in kalkınması için 3T olarak tanımlanan Tarım, Turizm ve Termal enerjinin geliştirilmesinin şart olduğunu dile getiren Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Seyhan, Mustafa Kemal Atatürk'ün "Vatanını en çok seven görevini en iyi yapandır" sözüyle başladığı konuşmasında, "Alaşehir'i marka şehir yapmak için çalışıyoruz. Alaşehir Ticaret ve Sanayi



Odası olarak marka ürünler ve bu marka ürünlerle birlikte marka şehrimizi oluşturmak istiyoruz. Çünkü kalkınan ve refaha eren şehirler marka şehirler olabilir. 2019-2022 stratejik plan çalışmamızda kapama yemeği, Alaşehir ekmeği, Alaşehir

Asma Yaprığının coğrafi işaretlerini aldık. Sultanî Üzüme coğrafi işaret almaya çalışmaktayız. Cennet Elması coğrafi işaret çalışmaları için numuneler alındı. Sonuçları bekliyoruz. Jeotermal enerji ile sağlıklı meyve kurutması projesi çalış-

maları, bu tür yatırımları iş insanları ve bu alanda yatırım yapacak olan yatırımcılardan yeni yatırımlar bekliyoruz. Alaşehir'e ne kadar katma değer katabilirsek o kadar refah seviyemiz artacaktır. Eğitim alanında 2 yıllık yüksek okumuzun 4 yıllık fakülte

İlk olarak 7 Aralık'ta toplanan ve ikinci toplantısını da 14 Aralık'ta gerçekleştiren Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun üçüncü toplantısının yapılacağı tarih belli oldu

Asgari ücrette üçüncü toplantı Salı günü

ASGARİ Ücret Tespit Komisyonu'nun üçüncü toplantısı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nda 20 Aralık Salı günü yapılacaktır. Bakanlık kaynaklarından alınan bilgiye göre, yeni yılda uygulanacak asgari ücreti belirleme çalışmaları kapsamındaki üçüncü toplantının saati 14.00 olarak belirlendi. İlk olarak 7 Aralık'ta toplanan komisyon, ikinci toplantısını ise 14 Aralık'ta yaptı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nda 2,5 saat süren Asgari Ücret Tespit Komisyonunun başına kapalı ikinci toplantısının ardından, TÜRK-İŞ Genel Sekreteri Pevrul Kavlak ve TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç, basın mensuplarına açıklamalarda bulunmuştu.

RAKAM KONUŞULMAMIŞTI TÜRK-İŞ Genel Sekreteri Pevrul Kavlak, ikinci toplantının ardından yap-

tığı kısa açıklamada, "Bir rakam konuşulmadı. Bundan sonraki toplantı son mu olur bilemiyorum ama artık yavaş yavaş rakam da konuşulmaya başlayacak" demişti.

TİSK Genel Sekreteri Koç ise, "Daha önceki yıllarda olduğu gibi asgari ücret işveren desteği de yine bu yıl masada. Bu konudaki talebimizi yineledik" demişti.

İŞÇİ 'ZAM+VERGİ DİLİMİNİN DÜZELTİLMESİNİ İSTİYOR

Asgari ücret tespit komisyonu görüşmeleri işçinin 'zam artı vergi dilimi' talebi, işverenin ise 'en-



flasyon artı refah payı' teklifiyle 7 Aralık'ta başlamıştı. Komisyonunda işçiyi temsil eden Türk-İş, bu yılki asgari ücret görüşmelerini zammın yanı sıra vergi diliminin iyileştirilmesi maddesiyle birlikte yürütüyor. Bu konuda daha önce Türk-İş ve TİSK iktidara ortak mektup göndermiş, 20 yıl

önce asgari ücretin 20 katı olan gelir vergisi diliminin 5 kata indiğini, bunun da yıl ortasında maaşların düşmesine yol açtığını bildirmişti. Asgari ücret zaten vergi dışı bırakıldığı için bu taleple, asgari ücretin üzerinde maaş alanların gelir kaybını önlenecek. Türk-İş Başkanı Ergün Atalay ayrıca, asgari ücret pazarlığının kasım ayı açıklı sınırı verisi olan 7 bin 785 liradan başlayacaklarını açıklamıştı. Pazarlığın en düşük seviyeden başlatılacak olmasına tepkiler büyürken Atalay, "Bazı iyi niyetli olmayanlar, 'Türk-İş 7 bin 785 lira istedi' diye bizi

yargılıyorlar. Bizim asgari ücretle ilgili bir teklifimiz yok. Biz açıklı sınırını anlatıyoruz" demişti.

ÇALIŞMA BAKANLIĞI BEKLENTİYİ AÇIKLAMAMIŞTI

İlk toplantıda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın 2023'te Geçerli Olacak Asgari Ücreti Belirleme Çalışmaları Kapsamında başlatılan araştırma sonuçları da açıklanmıştı. Açıklamada, "İşçi ya da işveren olmayan çeşitli mesleklerden vatandaşların oluşturduğu kamuoyunun 2023 yılı asgari ücreti için ortak beklentisi 7 bin 845 lira oldu" denilmişti. **Haber Merkezi**



KAPTAN KÖŞKÜ

BÜLENT HASGÖNÜLLÜ

YASAKLAR ARZU DOĞURUR

Parçalanıp bölüneceği varsa da Bu andan itibaren, Betondan bir blok var olacak Cumhuriyet ittifakı karşısında!

İktidara giden yolun Kilometre taşlarını kendi eli ile Döşüyor iktidar!

Bilmez mi siz ki, Zalim karşısında, Mazlumun yanındadır bu millet.

2002 yılında yasaklı siyasiyi nasıl seçtiyse, 2022 yasaklısını da öyle seçecek!

Kişilere yasak getirmek Devletin başına getirmekle, eş değerde Yasaklar, açılmayan kapıların anahtarı.

Bu karardan sonra Ekrem İmamoğlu'nu Görevden alma yetkisi olsa da İçişleri bakanı görevden alamaz!

İmamoğlu ilgili diğer senaryoların hiçbirini Sahneye konamaz!

İddiaların aksine Mahkeme yasak kararı değil İmamoğlu'nu önünü açma kararı verdi 6'lı masa, adayını açıklamadan Mahkeme ilan etti!

Artık; -İşi yokuşa sürmek -Bin dereden su getirmek. -günah keçişi yapmak. -Yafta yapıştırmak. Beyhude davranışlar arasında olacaktır.

Bu milletin yasaklara alerjisi Yasaklı siyasilere kollayıp gözetken bir Yapısı var! 2002 de gördük. 2023 de de göreceğiz!

Dün cumhurbaşkanlığı startını verdiler. Ekrem İmamoğlu'na! Salt 16 milyon İstanbullu değil Merak Akşener'in dediği gibi 85 milyon istiyor.

EKONOMİDEN SAĞLIĞA, SAĞLIKTAN EĞİTİME, EĞİTİMDEN SAVUNMAYA VB.VB HER ŞEYİ ÖNGÖREN, BİLEN İKTİDAR

"YASAKLARIN ARZU DOĞARACAĞINI BİLMİYOR" YAŞANILARAK ÖĞRENİLECEK.

MASKİ heyeti Çamköy'de talepleri dinledi



MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelindeki mahalle ziyaretlerini sürdürerek, muhtarların

görüşlerini almaya devam ediyor. Bu kapsamda İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanı Serpil Çakır, İlçe Hizmetleri Şube Müdürü Güray Coş-

kun ile birlikte Şehzadeler ilçesine bağlı Çamköy Mahallesi'ne bir ziyaret gerçekleştirdi. Mahalle muhtarı Kadir

Çelik ile bir araya gelen Daire Başkanı Serpil Çakır, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün selamlarını ileterek, Başkan Ergün adına getirdiği hediyeleri Muhtar Çe-

lik'e takdim etti. Mahalle muhtarı Kadir Çelik, istek ve taleplerin dinlendiği ziyaret nedeniyle Daire Başkanı Çakır ve Şube Müdürü Coşkun'a teşekkür etti. **Haber Merkezi**



Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali, 3 yıllık koronavirüs engelinin ardından 2023 yılında yeniden düzenlenecek... Manisa Valisi Yaşar Karadeniz başkanlığında toplanan komite, işbirliği protokolünü imzaladı

30 Nisan'da Mesir'i saçıyoruz!

Dünyanın Somut Olmayan Kültürel Mirası listesinde yer alan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali üç yıllık koronavirüs engeli sonrasında yeniden düzenlenecek. Manisa Valisi Yaşar Karadeniz başkanlığında toplanan Manisa Mesir Macunu Festivali Komitesi, işbirliği protokolünü imzalayarak festivali takvimi de duyurdu. Komite tarafından festivalin başlangıcı 26 Nisan olarak belirlenirken 30 Nisan Pazar günü gerçekleşecek saçım töreniyle festival sona erecek.

● **Burhan AKDEMİR**

2012 yılında UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Dünya Kültürel Mirası listesine alınan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali, 3 yıllık koronavirüs engelinin ardından 2023 yılında yeniden düzenlenecek.

“FESTİVAL İÇİN HAZIRLIKLARIMIZI YAPMAYA BAŞLADIK”

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz başkanlığında toplanan Manisa Mesir Macunu Festivali Komitesi, işbirliği protokolünü imzalayarak festival takvimi de duyurdu. Mart ayı içerisindeki Nevruz Bayramı sonrası festival hazırlıkları da son aşamaya gelecek. 26 Nisan 2023 Çarşamba günü başlayacak festival 30 Nisan Pazar günü gerçekleştirilecek saçım töreniyle birlikte sona erecek. Protokol



imzası öncesi açılış konuşmasını yapan Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak, 483. Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivalin hayırlı olmasını temenni etti.

2023 yılı nisan ayında düzenlenecek festival çerçevesinde hazırlıklara başladığını söyleyen Manisa'yı Mesiri Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık, “Koronavirüs bütün dünyada 2019 yılı mart ayında 480. Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivalini

yapamamıştık. Bugün inşallah burada 21 Mart Nevruz Bayramıyla beraber temsili karma törenimizi yaptıktan sonra 26 Nisan 2023 günü festivalimiz başlayacak. 30 Nisan 2023 Pazar günü saçım finaliyle özlediğimiz bayramımıza kavuşmuş olacağız. Bununla ilgili hazırlıklarımız başladı. Dernek olarak korona virüste ilk zamanlar çalışmadık. Ancak şu anda elimizdeki imkanlarla Mesir Macunu üretimine devam ediyoruz. Bu seneki festival için hazırlıklarımızı da yapmaya başladık” diye konuştu.

“MANİSA TARİHİ VE KÜLTÜRÜ İÇİN SON DERECE ÖNEMLİ OLAN BU FESTİVALDE YER ALMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Kuruldukları günden bugüne kadar festivale katkı sağladıklarını söyleyen Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, “İnanıyorum ki yapı-

lacak olan tüm bu çalışmaların neticesinde 26 Nisan'dan başlayarak coşkulu bir festival Manisa'mızın sokaklarında yaşanacak. Mesir tadında bir festivali geride bırakmış olacağız. Bu konuda Şehzadeler Belediyesi olarak kurulduğumuz günden beri Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali kutlamaları heyeti içerisinde yer alarak katkıda bulunduk. Bu yıl da bundan sonra da Manisa tarihi ve kültürü için son derece önemli olan bu festivalde yer almaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

“MANİSA'NIN TANITIMI AÇISINDAN DA ÇOK ÖNEM ARZ EDEN BİR FESTİVAL”

Festivali en iyi şekilde gerçekleştirerek Manisa'nın tanıtımına katkı sağlamayı hedeflediklerini vurgulayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, “Hem Manisa'nın tanıtımı açısından da çok önem arz eden bir festival. Bu çerçevede inşallah 26 ve 30 Nisan tarihleri arasında en iyi, en güzel şekilde Manisa'nın tanıtımı noktasında hem ulusal hem de uluslararası kardeş şehirlerimizi de davet ederek, yurtiçinden de bütün folklorik etkinlikleri Manisa'da 4 gece 5 gündüz olarak en iyi şekilde gerçekleştireceğiz. Bundan



sonra da daha iyisini yapmanın çalışması içerisinde olacağız” dedi.

“MANİSA'NIN AYNI ZAMANDA BİR MARKA DEĞERİ”

Festivalin Manisa için önemli bir kültürel değere sahip olduğu belirlen Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, “Kadim bir kültürü olan bir kentin kadim bir etkinliğidir Mesir Şenliği. Mesirin kendi tarihçesine baktığımızda da, Mesir Macunu Manisa'nın ‘Şehzadeler Şehri’ unvanıyla özdeşleşen adeta bir simgesi olan bir ürün. Dolayısıyla bu anlamda da önemli bir noktası bu. Ben 2,5 yıl önce Manisa'ya gelmeden önce

bendeki Manisa algısı hatırladığımda ‘Şehzadeler Şehri’ ve Mesir Macunu Manisa'nın aynı zamanda bir marka değeri. Bu anlamda da bu şenliğin, bu geleneğin yaşatılmasının yanında marka değerinin korunması ve bu şenliğin ilimizde yaşanarak ilimizde kültürel turizm anlamında canlılığın yaşanması tüm paydaşların ortak amacı” dedi.

Konuşmaların ardından festival komitesi tarafından işbirliği protokolü imzalandı. Sonrasında da basın mensuplarına temsili olarak Mesir Macunu saçıldı.

MACUNLARIN YAPIMI SÜRÜYOR



Öte yandan festival çerçevesinde dağıtılacak olan Mesir Macunu da Manisa'yı Mesiri Tanıtma ve Turizm Derneği tarafından üretilmeye başlandı. Hem festivalde saçılacak Manisa Mesir Macunlarını üreten dernek hem de piyasaya da macun arzına devam ediyor. Dernek bünyesinde çalışan kadınlar tarafından hijyenik ortamda özenle hazırlanan macunlar paketlenerek şifa olması amacıyla vatandaşlara ulaştırılıyor.

3 yıllık aranın ardından yeniden festivalin düzenlenmesi dolayısıyla heyecanlı olduklarını söyleyen Manisa'yı Mesiri Tanıtma ve Turizm Derneğine bağlı üretim tesisi çalışanı Fatma Suna, “3 yıldan beri Mesir Festivalerimizi yapamıyorduk, halkımıza şifa dağıtamıyorduk. Bunun bir hüznünü yaşıyorduk. Bu yıl çok şükür Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivalimizi düzenleyerek halkımıza şifa dağıtacağız, şenliklerimizi yapacağız. O yüzden daha da heyecanlıyız” dedi.

İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Çelik, Karaağaçlı Mezarlığı'nın bakımsız olduğu gerekçesiyle açıklama yapıp, Büyükşehir Belediyesi'ni suçladı... Çelik'e yanıt, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten'den geldi



● **Burhan AKDEMİR**

DAHA önce çeşitli kollarla karşı karşıya gelen MHP ile İYİ Parti Şehzadeler İlçe başkanları, bu kez de Karaağaçlı Mahalle mezarlığı nedeniyle söz düellosuna girişti. Birkâç gün önce İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Çelik, Manisa Büyükşehir Belediyesi'ni suçlayarak mezarlığa bakım yapılmadığını iddia etti. İYİ Partili Çelik'in ortaya attığı bu id-

dialara MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten'den geldi.

MHP'li Manisa Büyükşehir Belediyesi'ni savunan Özten, “İP'in Şehzadeler İlçe Başkanı, Büyükşehir Belediyemizin ihtiyacı olan çalışmalarına kulp bulamamış olacak ki, Karaağaçlı Mahalle Mezarlığı'nda duvardan düşen taş önünde poz vererek, karalamaya çalışmış. Şe-

hirden uzak, ilçeden uzak, çalışmalardan uzak ve bilgiden yoksun olan Sayın İlçe Başkanına mezarlık bakım ve onarım çalışmalarındaki Büyükşehir Belediyemizin hassasiyetle sürdürdüğü çalışmaları anlatmak için kendisini Mezarlıklar Dairesi Başkanlığımızda çay içmeye davet ediyorum. Sayın İP İlçe Başkanı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı, kanunların açıkça belirttiği

yetkiler kapsamında çalışmalarını 17 ilçede 2 bin 443 mezarlığın bakımını, onarımını, temizliğini, yabani ot ilaçlamasını aksaksız bir şekilde yerine getirmektedir. Bununla da bitmiyor. Fen İşleri Dairesi Başkanlığımız da köyden mahalleye dönen bölgeler başta olmak üzere mezarlıkların güvenliğinin sağlanması amacıyla himaye tel çit çalışması yürütüyor. Ölümüne de dirimimize de saygı anlayışıyla yürüttüğümüz bu çalışmaları görmezden gelmek, yokmuş gibi davranmak tam da size yakışan bir anlayış. Bu bizi şaşırtmadı.” dedi.

“İDDİALARIN TÜMÜ YALAN”

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin bütün alanlarda olduğu gibi mezarlıklarda da çalışma-

larını aksatmadan yaptığına dikkat çeken Özten, açıklamasına şöyle devam etti: “Kaderine terk edildi diye siyasi şov yaptığınız Karaağaçlı Mahallemizin mezarlığında, yalnızca bu yıl kaç kere çalışma yapıldığını öğrenmek ister misin Sayın İlçe Başkanı? Tam

14 kez. Bu çalışmalar muntaka temizliği, yabani ot ilaçlaması, fırtına sonrası zarar gören ağaçların kesimi, ağaç budama çalışmaları, ot temizliği, bayrak direğinin onarılması ve ip takılması gibi sayısız çalışma yapılmış. Hadi belediyemizi siyasi olarak karaladınız. Orada emek veren işçi kardeşlerimizin emeğini hiçe saymak haddisizliğine nasıl düştünüz? Mezarlık kapısı ile ilgili iddialarınız

bile külliyan yalan. İki kanatlı demir kapıdan bir kanadın çalındığını ilgili dairemiz tespit etmiş ve onarımı için ivedilikle çalışma başlatmıştır. Etrafı duvarla örülü ve güvenliği olan mahallemizin mezarlığının bir taş sökülmesi önünde ağzınızın suyu akarak poz vermişsiniz. Fotoğrafta gösterdiğiniz o oyuk incelendiğinde genel bir deformasyon olmadığı, art niyetli bir sökülme olduğunu görüyoruz. Siz mi söktünüz demek istemiyorum ama anlayışınız doğrultusunda baktığımızda bundan şüphe duymamak da elde değil.”

MHP'li Özten, açıklamalarını şu ifadelerle sonlandırdı: “Sözün özü, bizler Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak ilgili tüm dairelerimizle hemşehrilerimize en güzel hizmetleri götürüyoruz ve

götürmeye devam edeceğiz. Hazımsızlığınız gözünüzü kör etmesin. Mezarlıklar Dairesi Başkanımızın Karaağaçlı Mahalle Muhtarımızla sürekli istişare olduğunu, bizat mahallemize giderek mezarlığı muhtarımızla birlikte gezdiğini ve sürekli istişare halinde olduğunu da belirtmek istiyorum. Hadi belediyemizi görmezden geldiniz, sormadınız. Muhtarımızla konuşmak da mı aklınıza gelmedi? İP'liğinizi pazara çıkarmaya devam edeceğimizi vurguluyor, ölümlerimiz üzerinden yapmaya çalıştığınız siyasetin, vatandaşımız nezdinde karşılığı olmadığını altını çiziyorum. Yaptığınız bu ucuz siyaset anlayışınızın takdirini, Şehzadeler'de yaşayan değerli vatandaşlarımıza ve Manisa kamuoyuna bırakıyorum.”

Muharrem İnce Kula'da esnaf ziyareti yaptı

UŞAK'TA bir dizi ziyaret ve temaslارının ardından İzmir'e seyahat ederken Manisa'nın Kula ilçesine uğrayan Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, esnaf ziyareti yapıp parti binasının açılışını gerçekleştirdi. Uşak'ta katıldığı bir dizi ziyaret ve temaslارının ardından İzmir'deki programına katılmak üzere yola çıkan Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, Manisa'nın Kula ilçesini de

ziyaret etti. Beraberindeki Memleket Partisi Kula İlçe Başkanı Nazır Yaşar ve partili üyeler ile birlikte ilçe

merkezinde seçim otobüsünden inen Genel Başkan İnce, beraberindeki heyet ile birlikte esnaf ziyareti



yaptı. İlçe merkezinde yaptığı ziyaretlerde esnaf ve vatandaşlarla sohbet eden İnce, vatandaşların sorun ve sıkıntılarını da dinledi. Esnaf ziyareti sırasında bir esnafın hediye ettiği kasketi takan Genel Başkan İnce, esnafa teşekkür ederek programının geri kalan kısmında kasketi başında bulundu. Daha sonra semt pazarı civarında bulunan Memleket Partisi Kula İlçe Başkanlığı'nın da kurdele keserek açılışını ger-

çekleştiren Muharrem İnce, Kula halkının sıcak yaklaşımından dolayı mutlu olduğunu dile getirerek parti binasının açılışının hayırlara vesile olmasını temenni etti. Kula'da yürüttükleri siyasi çalışmalarında Genel Başkan İnce'nin talimatları doğrultusunda devam edeceklerini dile getiren Başkan Yaşar, yakın zamanda daha geniş bir program ile Memleket Partisi'ni Kula halkıyla buluşturacaklarını söyledi. **İHA**



Komisyonlar çalışıyor

13 ARALIK 2022 tarihinde gerçekleşen Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi'nin ilk oturumunda komisyonlara havale edilen gündem maddeleri, Büyükşehir Belediyesi Encümen Salonu'nda görüşülüyor. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü başkanlığında gerçekleşen toplantıda gündem maddeleri üzerine söz alan meclis üyeleri görüşlerini bildirdi. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Aralık Ayı Olağan Toplantısı ikinci oturumu 19 Aralık 2022 Pazartesi günü gerçekleştirilecek. **Haber Merkezi**

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde kış mevsimiyle sararan üzüm bağlarında hasat yapan üreticiler, taze üzümleri pazara sunmaya devam ediyor

Manisa’nın üzümleri kış sofralarına lezzet katıyor

TÜRKİYE’NİN üzüm üretim merkezlerinden Manisa'daki üreticiler, örtü altına alarak hasadını aralık ayına kadar geciktirdikleri üzümü kış sofralarına hazırlıyor. Sarıgöl ilçesinde kayıt altındaki 120 bin dönüm bağda kış gelmesine rağmen hasat sürü-

yor. Normal şartlarda ağustosta hasat edilmesi gerekirken örtü altına alınan ve olgunlaşması geciktirilen sofralık üzümler, yılbaşı öncesi pazara sunuluyor. Hava koşulları nedeniyle sararan bağlardaki üzümleri toplamak için sa-

bahın erken saatlerinde mesaiye başlayan işçiler, asmaların üzerindeki örtülerin altına girerek üzümleri topluyor. Özenle kasalara yerleştirilip kamyonlara yüklenecek işletmelere gönderilen üzümler, soğuk hava depolarına konuluyor. Ürü-

nün bir bölümü Rusya, Avrupa ve Orta Doğu ülkelerine ihraç ediliyor, bir kısmı da iç piyasaya sunuluyor. İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, üzümlerin örtü altında aralık sonuna kadar korunması için yaklaşık 10 yıl önce Tarım ve Orman Bakanlığı öncülüğünde çalışma başlatıldığını hatırlattı.

Bu yöntemin özellikle Sarıgöl ve çevresindeki üreticilerden kabul gördüğüne dikkati çeken Öztürk, bu sayede her yıl bölgedeki bağlarda aralık ayı sonuna kadar üzümlerin da-

lında muhafaza edildiğini söyledi. Öztürk, böylece



Manisalı üreticilerin arzın olmadığı dönemde piyasaya taze üzüm sunduğunu vurgulayarak, "Hem doğrudan iç pazara hem de ihracata gönderiliyor. Üzüm örtü altında bekletilerek ciddi bir katma değer kazanmış oluyor. Az üzüm bulunan bir dönemde piyasaya üzüm sunduğunuzda ona göre fiyatı farklı

oluyor. Çiftçilerimiz bundan özel bir gelir elde etmiş oluyor. Ama bağcılıkta işçilik de çok özeldir. Emeklerine sağlık, aralık sonuna kadar bunu da-

lında muhafaza etmek kolay değil." dedi.

"İHRACATTA AVANTAJ SAĞLIYORUZ"

Bölgede üzümlerin hasat dönemini uzatmak için yeni koruma teknikleri de denediklerini aktaran Öztürk, biraz daha yüksekten koruma sağlayan ve tarımsal mücadelenin daha etkin yapılabildiği yöntem-

leri sahada uygulamaya başladıklarına işaret etti. Öztürk, uyguladıkları yöntemle farklı bir katma değer elde ettiklerine değinerek, "İhracatta da avantaj sağlıyoruz." diye konuştu. Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen de üzümlü kış mevsimine kadar korumak için yoğun emek harcadıklarını dile getirdi. Üzümlerin bölge çiftçisi için ciddi ekonomik kazanç kapısı olduğunu belirten Ülgen, "Bu üzümler son üzümler, son bir hafta kaldı, daha sonra bitiyor." diye konuştu. **AA**



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Demirci ilçesi Mahmutlar Mahallesi’ne 200 ton su taşıma kapasiteli tarımsal sulama havuzu kazandırdı

Sulu tarıma Büyükşehir katkısı

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından Demirci ilçesi Mahmutlar Mahallesi’nde yapımına başlanan tarımsal sulama havuzu yapım çalışmaları tamamlandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Demirci Muhtarlık İşleri Müdürü Gökhan Demir de Mahmutlar Mahalle Muhtarı Nurullah Koyunoğlu ile birlikte 200 ton su taşıma kapasitesine sahip olan tarımsal

sulama havuzunu inceledi. İncelemenin ardından açıklamalarda bulunan Mahmutlar Mahalle Muhtarı Nurullah Koyunoğlu, “Başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız

Cengiz Ergün olmak üzere, Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta’ya ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Havuzumuz tüm çiftçilere hayırlı olsun” dedi.

Haber Merkezi



Kırkağaç’a 25 cam kumbarası

KIRKAĞAÇ Belediyesi tarafından getirilen 25 cam atık toplama kumbarası ilçenin farklı yerlerine yerleştirildi. Kırkağaç Belediyesinden yapılan açıklamada, “Sıfır atık çalışmaları çerçevesinde Cam Am-



balaj Atıklarınızı ilçemizdeki 25 cam kumbaralarına atarak doğaya ve geri dönüşüme katkıda bulunabilirsiniz” ifadelerine yer verildi. Ayrıca vatandaşların daha temiz ve yaşanabilir bir çevreye katkıda

bulunmak için cam atıkları bu kumbaralara atmaları istenirken, bu sayede bir yandan Kırkağaç’ın daha da güzelleşeceği diğer yandan da ekonomiye önemli bir katkı sağlanmış olacağı belirtildi. **İHA**



CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu TBMM’de devam eden bütçe görüşmelerinde, borçlanma yetkisinin artırıldığını ancak görüşmenin farklı bir komisyonda yapıldığını söyledi

CHP’li vekilden ‘Borçlanma yetkisi’ eleştirisi

● **Onur YILMAZ**

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi’nde bütçe görüşmeleri devam ediyor. Görüşmelerde kimi zaman hararet yükselirken, bazı maddelerde de eleştiriler geliyor. CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu da üyesi olduğu Sanayi Ticaret Enerji Tabii Kaynaklar Bilgi ve Teknoloji Komisyonunda görüşülen bir borçlanma yetkisi maddesini eleştirdi.

Gece yarısı operasyonuyla bir borçlanma yetkisi maddesinin eklendiğini kaydeden CHP’li Bakırlıoğlu, “Adı Elektrik Piyasası Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi olan teklife gece 2’de verdikleri kabul ettikleri önerge ile 2022 yılı için borçlanma limitini

200 milyar lira artırdılar. Kendi hazırladıkları bütçeye güvenmedikleri için bütçe mecliste daha kabul edilmeden borçlanma yetkisi almak Cumhurbaşkanlığı sisteminin nasıl çıktığını gösteriyor. Aslında Plan ve Bütçe komisyonu görev alanına giren konuyu biz Sanayi Ticaret Enerji Tabii Kaynaklar Bilgi ve Teknoloji Komisyonunda görüşmek zorunda kaldık. Bundan ne teklifin imza sahipleri ne de komisyon üyeleri bilgi sahibi değildi. Emredersiniz dediklerini kaydeden CHP’li AKP-MHP oylarıyla kabul edildi. Bütçe kanunuyla tanınan borçlanma limiti 278 milyar liraydı. Bu rakam Hazine ve Maliye Bakanının yüzde 5 artırma yetkisiyle 292 milyara çıkıyordu. Komisyonunda kabul edilen



önerge ile 200 milyar daha ekleyince borçlanma limiti 492 milyar liraya yükseliyor. Böylece borçlanma yetkisi yüzde 68 artırılmış oldu. Tam bir öngörüsüzlük. Çünkü 2022 yılında iki defa bütçe yaptık. Yetmemiş ek borçlanma yetkisi istiyorlar. Hesap iyice şaşıms.” dedi. CHP’li Bakırlıoğlu, açıklamalarına şöyle devam etti: “Ocak-kasım dönemindeki bütçe açığı sadece 20 milyar. Bu dönemde Hazinesinin nakit

gerçekleşmelerine göre Ocak-Kasım döneminde net 350 milyar borçlanmırlar ve Meclisin verdiği yetkiyi zaten aşmışlar. 120 milyarlık bütçe açığının finansmanı için 492 milyar lira net borçlanmaya gitmek istiyorlar. Amaç, seçimden önce har vurup harman savuracak için şimdiden borçlanmayla para bulmak. Seçimi kaybedeceklerini anladıkları için gelecek iktidara adeta bir enkaz bırakmak istiyorlar. Fakat halkımızın des-

teği ile biz bunun altından kalacak kabiliyete ve güce sahip olacağız.

Bu kanun teklifindeki asıl niyette ortaya çıkmış oldu. Zeytinlik alanların madencilik faaliyetlerine açılmasına ilişkin maddenin geri çekerek kamuoyunun tepkisini bertaraf edip, özelleştirilen beraların sözleşme sürelerini 49 yıla çıkaran madde ile gece yarısı korsan bir önergeyle borçlanma yetkisini yüzde 68 artıran maddeyi komisyondan geçirmek.”

6

SAYFA

19,7999

18,6483

1069,89

MANİSA TİCARET BORSASI

ÜZÜM PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

MUAMELE YOKTUR

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

MANİSA

OlaY

Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

17 Aralık 2022 Cumartesi

Yıl: 13 Sayı: 5344 17 Aralık 2022 Cumartesi

Yerel süreli yayın

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd.Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni ERTAN KORKMAZ	Muhabir İstihbarat	: Burhan AKDEMİR : Neslihan AKÖZGÜR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü ESRA KALE	Sayfa tasarımı	: Pelin UĞURLU YILMAZ
	Yazar Magazin	: Onur YILMAZ : Evren KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

Basım Yeri : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarıç-Gaziemir/ İZMİR
Tel : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS
VE DAĞITIM : 0.236.238 46 41

ABONE ÜCRETLERİ **6 Aylık: 250 TL / Yıllık: 400 TL** RESMİ İLAN Satın/cm. 15,00 TL ZAYILANI: 100 TL

BOYUT ÇEYREK YARIM TAM	SİYAH-BEYAZ 500 TL + KDV 700 TL + KDV 1050 TL + KDV	RENKLİ 700 TL + KDV 1000 TL + KDV 1750 TL + KDV	SÜRMANSET 850 TL + KDV LOGO YANI LOGO ALTI 350 TL + KDV 500 TL + KDV
--	---	---	---

*1 Ocak 2022 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

Vali Karadeniz deneyimlerini öğrencilerle paylaştı

● Onur YILMAZ

MANİSA Valisi Yaşar Karadeniz, Manisa Celal Bayar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencileriyle bir araya geldi. Öğrencilerle bir söyleşi gerçekleştiren Vali Karadeniz, Mülki İdare Amirliğine ilişkin bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle paylaştı. Vali Karadeniz, öğrencilerin merak ettikleri konulara ilişkin sorularını da yanıtladı.

Öğrencilerle gerçekleştirdiği söyleşide yönetim faaliyetlerinin içinde beş ana kavramı yönetmenin olduğunu belirten Vali Karadeniz, "Bunlardan birincisi bize yasaaların, yönetmeliklerin, anayasanın vermiş olduğu görevler. İkincisi bu işleri yönetirken insan kaynaklarından istifade ediyoruz, insan kaynaklarımızı yöneteceğiz. Üçüncüsü bunları yapmak için bir bütçeye ihtiyacımız var. Dolayısıyla bütçemizi yönetmek zorundayız. Dördüncüsü olarak halkla ilişkiler ve basın bölümü var. Bu da çok önemli bir yönetim. Beşinci olarak yöneteceğimiz şey ise zamandır. Bu beş maddeyi ne kadar iyi yönetirsek başarı da o kadar artacaktır" dedi.

"ÖNGÖRÜ YETENEĞİ GÜÇLÜ OLAN İNSAN YÖNETİMDE BAŞARILI"

Vali Karadeniz, öğrencilere derslerde elbette ki teoriler verildiğini dile getirerek, "Derslerde kuralların anlatılması size bir misyon yüklüyor. Karşılaştığınız sorunlarla nasıl mücadele edeceğinizle ilgili sizin kişiliğinizin gelişmesine ve az önce saydığım beş maddeyi yönetmekle ilgili bir misyon yükleniyor. Bundan sonrasında ise kişisel yönetim sanatı devreye giriyor. Özellikle öngörü yeteneği ne kadar güçlü ise bir insanın bu beş şeyi o kadar iyi yönetebildiğini düşünüyorum." şeklinde konuştu.

Yönetim konusunda da gruplandırma yapılacak olursa yönetimi üç gruba ayırmak gerektiğini söyleyen Vali Karadeniz, "Birin-



cisi herkesin kişiliği ve çalışma şekli farklıdır. İkincisi her yaşadığımızdan çıkaracağımız dersler vardır. Bu sadece öğrencilik yıllarında aldığımız dersler değil yönetirken de ders alıyoruz. Tecrübe dediğimiz şey yaşadıklarımızdan aldığımız derslerde öğrendiklerimizdir. Ne zaman ki biz ders almaya öğrenmeyi bırakırsak o zaman eskimiş, yaşlanmış hale geliriz. Belki o mesleki gelişimimizden kendimizi koparmış oluruz. Son olarak da aslında yönetim sanatını fıkralardan da öğreniyoruz. Nasreddin

Hoca fıkralarının gerçekten günlük hayatta karşılaştığımız yönetimle ilgili bazı konularda bize çok şey öğrettiğini düşünüyorum." dedi.

Meslek hayatı süresince karşılaştığı faklı olaylar ve tecrübeleri de öğrencilerle paylaşan Vali Karadeniz, sonuç odaklı çalışmaların yapılması gerektiğini söyledi. Vatandaşlara yapılan işleri, kendimizi ve kurumları doğru anlatabilmenin yani yönetimin önemli bir kavramı olan basını ve halkla ilişkiler konusunun önemine değindi.

"İNSANLARA FAYDALI OLMAK İÇİN ÇALIŞMAK GEREKLİ"

Öğrencilere, üniversitelerin araştırma yerleri olduğunu söyleyen Vali Karadeniz, sınıfta alınan bilgilerle yetinmeyip bu konulara ilişkin çeşitli araştırmalar yapmanın kendi donanımları için çok yararlı olacağını belirtti.

Para, makam gibi hırs-lara kapılmadan insanlara faydalı olmak için çalışma ilkesinin benimsenmesinin ve hangi meslek yapılsa yapılınsın bu bilinçle doğru ve dürüst bir şekilde ilerlerse başarılı olunacağını da söyleyen Vali Karadeniz, söyleşi sonunda öğrencilere başarılar diledi.

Söz alan öğrenciler de Vali Yaşar Karadeniz'i okullarında görmekten, kendisinin bilgi ve tecrübelerini dinlemekten dolayı mutlu olduklarını ifade etti.



Yunussemre Halk Eğitim'de kurs çekimi heyecanı



HALK Eğitimi Merkezleri Bilişim Ağı (HEMBA) dijital platforma kursların çekimleri Yunussemre Halk Eğitim Merkezinde gerçekleşti. Yunussemre Halk Eğitim Merkezinde HEMBA

için kurs çekimleri gerçekleşti. Yaklaşık 2 gün süren çekimlerde Yunussemre Halk Eğitim Merkezi personeli büyük bir özveri ile çalıştı. Yunussemre Halk Eğitimi Merkezi Müdür

Ayşen Oğuz HEMBA kurs çekimlerinde görev aldıkları için mutlu olduklarını dile getirdi. Oğuz "HEMBA çekimleri Manisa'da bulunan halk eğitim merkezlerinde gerçekleşiyor. Bizde Yunus-

semre Halk Eğitim Merkezi olarak 2 kursumuzun çekimini gerçekleştirdik. Öğretmenlerimiz kamera karşısına geçti ve konuları anlattılar. HEMBA ile dijital platforma aktardığımız tüm kurslarımızı, Balkanlar ve Kıta Avrupası'ndaki tüm vatandaşlarımızın kullanı-

mına ve sertifikasyonuna açılacak. Böylece Halk Eğitim Merkezlerindeki kurslardan sadece Türkiye'deki vatandaşlarımız değil, Balkanlar ve Kıta Avrupası'ndaki tüm vatandaşlarımız da yararlanacak." dedi.

Haber Merkezi



Kan ve kök hücre bağışı kampanyasına büyük ilgi

SARIGÖL Kızılay Şubesi ile Sangöl Neferge Kültür ve Sanat Derneği tarafından ilçede iki gün süreyle kan ve kök hücre bağışı kampanyası düzenlendi.

Sargöl Hükümet Könağı bahçesinde düzenlenen kan ve kök hücre

bağışı için Manisa Türk Kızılay Kan Bankası mobil aracında iki günde 125 kök hücre 95 kan bağışında bulunuldu.

"KAN VE KÖK HÜCRE BAĞIŞI ÖNEMLİ"

Sangöl Kızılay Koordinatörü Yusuf Tüfekçi, has-



tanelerde birçok hastanın kan beklediğini ifade ederek şunları söyledi: "Sargöl Neferge Kültür ve Sanat Derneği ile ortaklaşa düzenlediğimiz kan ve kök hücre bağışı büyük ilgi gördü. Topladığımız kan ve kök hücreler ihti-

yaç sahibi hastalarımıza şifa olacak inşallah. Kampanya boyunca Neferge Kültür ve Sanat Derneğinin kadın üyeleri de kan ve hücre bağışı yapan vatandaşlarla yakından ilgilendi. Kendilerine teşekkür ederim." **İHA**



Şanlıurfa'da keçe ustası mesleğini yeni nesillere öğretmek istiyor

ŞANLIURFA'DA babasından öğrendiği keçeçiliği dördüncü kuşak olarak sürdüren Kadir Karıcı, mesleğini 32 yıldır yapıyor. Selçuklu Türkleri ile Orta Asya'dan Anadolu'ya gelen ve bugün unutulmaya yüz tutan keçeçiliğin geçmişte çok yaygın olduğu kentlerden Şanlıurfa'da oturan 42 yaşındaki Kadir Karıcı, ilkokul 4. sınıftayken babasına ait atölyede başladığı mesleğini ilk günkü heyecanla sürdürüyor. Kadir Karıcı, AA muhabirine, mesleğine, taleplerin azalmasına rağmen, şehir merkezindeki atölyesinde devam ettiğini söyledi.

Eskiden kentte keçeçiliğin yaygın olduğunu ancak şimdi bu sanatı yapan birkaç kişinin kaldığını dile getiren Karıcı, şöyle devam etti:

"Çünkü insanların keçeğe talebi azaldı. Eskiden halı niyetine evlerde kullanılırdı, şimdiyse sağlıklı olduğu için veya meraktan dolayı alan oluyor. Bizden sonra bu işi yapacak kimse kalmadı, çırak bulamıyoruz. Hem mesleğin geleceği yok hem de yorucu bir iş olduğu için kimse çocuğunu yollamıyor. Dede-lerimizden gelen ve unutulmaya yüz tutmuş bu mesleğin kaybolmasını istemiyoruz. Yetkililerden bu mesleğin yaşatılması için bir çalışma bekliyoruz, olursa elimden gelen desteği vermeye hazırım. Tek sıkıntımız bu mesleğin yok olma tehlikesi, küçük çapta da olsa devam etmesini istiyoruz."

Keçe yapımını anlatan Karıcı, "Sabah erken dükkanda yünü taramakla işe başlarız. Sonra desenlerini hazırlayıp üzerine yünleri sereriz. Bunu rulo haline getirip yarım saat kadar makinede dövdükten sonra, kenarlarını katlayıp tekrar makinede akşama kadar dövmeye işlemi devam eder. Yani bir kecenin yapımı 1 gün sürüyor." dedi.

Karıcı, keçeğe talebin gittikçe azaldığını belirterek, "Il dışından özellikle de doğudan az da olsa semer keçesi, çoban keçesi talepleri alıyoruz." diye konuştu. **AA**

Mevlana dünyanın farklı yerlerinden gelen turistleri Konya'da bir araya getiriyor



KONYA'DA bu yıl "dostluk vakti" temasıyla düzenlenen Mevlana'nın 749. Vuslat Yılı Dönümü Uluslararası Anma Törenlerine katılmak için kente gelen çok sayıda yabancı turist, etkinlikleri takip ediyor.

Her yıl Mevlana'yı anmak için Türkiye ve dünyanın dört bir yanından Konya'ya gelen ziyaretçiler, bu yıl da Mevlana'nın "gel" çağrısına uydu.

Mevlana'nın 749. Vuslat Yılı Dönümü Uluslararası Anma Törenleri için gerçekleştirilen etkinliklere katılan turistler, kentin tarihi yerlerini de geziyor.

İran'dan gelen ve edebiyat öğretmeni olduğunu belirten 37 yaşındaki Parniyan Mohtasham, sekizinci kez törenlere geldiğini, bu yıl ki törenleri çok beğendiğini dile getirdi.

ABD'den törenlere katılmak üzere gelen Pakistan kökenli bilgisayar mühendisi Tarkan Hezal ise ilk kez Konya'yı ziyaret ettiğini söyledi.

Hayatı boyunca hep Konya'ya gelmek istediğini aktaran Hezal, "Bu akşam Sema Ayin-i Şerifi'ni izleyeceğim. Ben Mevlana'nın ruhani eğitiminin yoğun olduğu bir bölgede doğdum. Mesneviyi okudum, çocuklarıma da anlattım. Buradaki duygularımı size anlatmam inanın çok zor. Mevlana bize modern dünyada kaybettiğimiz İslam'ın ruhunu anlatıyor. Biz bunları yeniden İslam ile yaşamalıyız diye düşünüyorum." ifadesini kullandı.

İran'dan eşyle gelen 40 yaşındaki iş insanı Salih Muazzinzade ise, "Gerçekten burada olmak harika bir şey. İnsanlar çok nazik, dün Sema Ayin-i Şerifi izledim, çok güzeldi. Mevlana elbette büyük bir ruhani lider, onun yazdığı şiirler çok güzel. Türkiye'ye tekrar geleceğim." diye konuştu. **AA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ
21 Mart - 20 Nisan
Çevrenizde gördüklerinize duyarsız kalamayabilirsiniz. Yaşanarlardan olumsuz yönde etkilendiğinizi fark etmek sizi hem kendinize hem de mutla-haplannıza karşı öfkeli edebilir.

İKİZLER
11 Mayıs - 21 Haziran
Fikirlerinize ve iş gücünüze güvenmelisiniz. Bu sayede çözüldüğünüz birçok problemlerin ilham alarak alevi konularda da belirsizlik yaratan konulara açıklık getirebilirsiniz. Sözlere ve düşüncelerinizden emin olmalısınız.

ASLAN
23 Temmuz - 22 Ağustos
Sezginizi mantığınızla birleştireceğiniz bir gündesiniz. Bu da size hem işverenim olumsuzluklara karşı bir neden bulmak size yol gösterebilir. Yanlış ve yapıcı olmayan söylemlerden ziyade iç sesinizi dinlemek ve davranışlarınızın neticesini izlemek daha iyi sonuç verecektir.

TERAZİ
23 Eylül - 23 Ekim
Bazı olayları sizin düşündüğünüz ya da planladığınız şekilde olmadığını bil-melisiniz. Hislerinizi dinlerken çevresel faktörleri de hesaba katmanızda fayda var. Belirsiz durumlar karşısında kendinizi üzmemek yerine bunun sebeplerine çözüm aramalısınız.

YAY
23 Kasım - 21 Aralık
Kendinize koyduğunuz hedefler size nasıl çalışmanız gerektiğini gösteriyor. Bunu anlatmak yerine uygulamalı ve sonuç odaklı bir şekilde göstermek daha iyi geri dönüşler almanız sağlayabilir. Bir karşılık almayacağınız düşünmemeli, yeni gelişmelere mental olarak hazır olmalısınız.

KOVA
21 Ocak - 19 Şubat
Hayatınızda hangi detayların etki ettiğini düşünebilirsiniz. Bu konuda bir belirsizlik yaşıyorsanız onu ortadan kaldırarak maddi ve manevi faktörleri hayatınıza almak isteyebilirsiniz. Sağlık sorunları dolayısıyla tedavi ve operasyonlarla ilgili bir gündem doğabilir.

BOĞA
21 Nisan - 20 Mayıs
Duygusal konulardaki konuşmalarda bazı genimler yaşanabilir. Birbirini-zin iyiliğini düşündüğünüzü zannedenler hassas ve eleştirel bir tavrı sergileyebilirsiniz. Ne yaşadığınızı ve ne konuştuğunuzun bilincinde kalarak hareket etmenizden fayda var.

YENGEÇ
21 Mayıs - 22 Temmuz
Sezginizi mantığınızla birleştireceğiniz bir gündesiniz. Bu da size hem işverenim olumsuzluklara karşı bir neden bulmak size yol gösterebilir. Yanlış ve yapıcı olmayan söylemlerden ziyade iç sesinizi dinlemek ve davranışlarınızın neticesini izlemek daha iyi sonuç verecektir.

BAŞAK
23 Temmuz - 22 Ağustos
Psikolojik değerlendirmeler ve öze-leştirtiler yapabilirsiniz. Yaşadığınız olumsuzluklara karşı bir neden bulmak size yol gösterebilir. Yanlış ve yapıcı olmayan söylemlerden ziyade iç sesinizi dinlemek ve davranışlarınızın neticesini izlemek daha iyi sonuç verecektir.

AKREP
24 Ekim - 22 Kasım
Arkadaşlarınız arasında ses getireceğiniz bir gün olabilir. İş disiplininiz ve hayata karşı üretken tutumunuz herkese ilham verebilir. Buna karşılık veren insanlar olduğunuz görmek sizi yeni bir işin veya projenin içine dahil edebilir.

OĞLAĞ
22 Kasım - 20 Aralık
Çalışmanız size verdiği umutla kendi moti-vasyonunuzu kendiniz sağlıyorsunuz. Hayat-taki en büyük amaçınız bu olurken bir- yandan da hayatı ıskalamalısınız. Bugün ken-dinize ve iş dşında ilg duyduğunuz konulara eğ-timlere yönelmek size daha iyi bir psikoloji getirebilir.

BALIK
21 Aralık - 20 Ocak
Fikriniz ve duygularına güvendiğiniz ki-şilere birlikte olmak isteyebilirsiniz. Bunun size verdiği güven ve iç ra-hatlığı hissi kalıcı hale getirmek için adım atabilirsiniz. Kontrolü olmak ister-ken gereksiz mesafeler koymadığınızdan da emin olmalısınız.

MANİSA FK EVİNDE 3 PUAN PEŞİNDE

MANİSA Futbol Kulübü, Spor Toto 1. Lig'in 18. hafta maçında İstanbul temsilcisi Tuzlaspor'u konuk ediyor. 17 Aralık Cumartesi günü (bugün) Mümin Özkasap Stadı'nda oynanacak mücadele saat 13.30'da başlayacak. Siyah-beyazlılar, mücadeleyi kazanarak haftayı 3 puanla kapatmak istiyor. **MÜCADELEDE GAMZE DURMUŞ PAKKAN DÜDÜK ÇALACAK**

Manisa Futbol Kulübü ile Tuzlaspor arasında oynanacak mücadeleyi hakem Gamze Durmuş Pakkan yönetecek. Karşılaşmada Pakkan'ın yardımcılıklarını Anıl Usta ve Nurettin Dinçer Demir yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Gürcan Hasova.

TUZLASPOR MAÇININ BİLET SATIŞI DEVAM EDİYOR

Öte yandan Tuzlaspor karşılaşmasının bilet satışı www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması üzerinden devam ediyor. Mücadeleyi tribünden takip etmek isteyen taraftarlar, www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması ile biletlerini kolaylıkla temin edebilecek. Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle; Kategori-1 (Kapalı Tribün): 30 TL, Kategori-2 (Kale Arkası Tribünü): 20 TL, Kategori-3 (Misafir Tribünü): 25 TL.

● Onur YILMAZ



STAT
Mümin ÖZKASAP

13.30
17 Aralık Cumartesi



HAKEM
Gamze DURMUŞ PAKKAN



Maçın hazırlıkları tamamlandı

MANİSA Futbol Kulübü, Spor Toto 1. Lig 18. hafta mücadelesinde evinde Tuzlaspor ile karşılaşacak. Siyah-beyazlılar, bugün saat 13.30'da Mümin Özkasap Stadı'nda oynanacak maçın hazırlıklarını yaptığı an-

trenmanla sonlandırdı. Fikri Bayrıl Tesisleri'nde Teknik Direktör Levent Eriş yönetiminde gerçekleşen ter antrenmanı ile çalışmalarını tamamlayan Manisa temsilcisi, maç saatini beklemeye başladı. **Spor Servisi**



YENİLENDİK!

Manisa'nın farklı haber sitesi şimdi yeni arayüzüyle yayında



manisakulis
haber.com
Büyük kente dair her şey!



/Manisa Kulis haber